COPA GRAN CAMPEON

(SKU: GRAN CAMPEON )

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

GRAN CAMPEON Copdn Metélico Cuerpo Metélico Base de Madera

C

D

Opciones de Personalizacion

Placa Grabada

ALTURA.

94 Cms.

67 Cms.

52 Cms.

41 Cms.

CcODIGO

591080200

591080201

591080202

591080203

PLACA MM.

100x70

100x70

100x70

100x70



[0 STOCK POR VARIACION

591080200

591080201

591080202

591080203

Tamafo Copa:

Tamano Copa:

Tamafio Copa:

Tamafo Copa:

VARIACION

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

19 unidades
1 unidades

3 unidades
2 unidades

Ficha técnica generada el 08/12/2025 21:29



