

COPA GRAN CAMPEÓN

SKU: GRAN CAMPEON



□ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

GRAN CAMPEÓN Copón Metálico Cuerpo Metálico Base de Madera

	ALTURA.	CÓDIGO	PLACA MM.
A	94 Cms.	591080200	100×70
B	67 Cms.	591080201	100×70
C	52 Cms.	591080202	100×70
D	41 Cms.	591080203	100×70

Opciones de Personalización

Placa Grabada

STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
591080200	Tamaño Copa: A	16 unidades	 Disponible
591080201	Tamaño Copa: B	0 unidades	 Agotado
591080202	Tamaño Copa: C	2 unidades	 Disponible
591080203	Tamaño Copa: D	0 unidades	 Agotado